АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАСЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.04.2023 г.   № 57-Р

[bookmark: _GoBack]О назначении лиц, ответственных за размещение и обновление информации о состоянии окружающей среды на территории Карасевского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", со статьей 4.3. Федерального закона от 10 января 2002 г. N 7-ФЗ "Об охране окружающей среды"
1. Назначить специалиста администрации Карасевского сельсовета Черепановского района Новосибирской области Тимченко Татьяну Валерьевну, ответственным за размещение и обновление информации о состоянии окружающей среды (экологической информации) на официальном сайте администрации Карасевского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.
2. Лицу, поименованному  в пункте 1 настоящего постановления, при размещении  и обновлении экологической информации  руководствоваться  Правилами размещения и обновления федеральными органами исполнительной власти, органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления или уполномоченными ими организациями информации о состоянии окружающей среды (экологической информации) на официальных сайтах в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" или с помощью государственных и муниципальных информационных систем, в том числе содержание информации о состоянии окружающей среды (экологической информации) и форма ее размещения, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 16 декабря 2021 г. N 2314.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава Карасевского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                                      Е.Е.Рогалева

с распоряжением ознакомлен:      	         Т.В.Тимченко

Тимченко ТВ
63-225